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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECNl_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
E 733 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-04-14|

2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-04-14
Hora Validacién DIAN: 08:43:47

liente:

iudad:

mail:

Cédigo

6464

6088E

6281

10058

10068

2100D

1541

4576

6477

6121

6421

6157

6112

4283

2384

2000Y

2023Y

2084D

9312

6211

2438C

4377

6060

4118

4116

6112

6157

2594

2083

2452Y

6121

4768

6037

6088E

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Descripcion

BOMBILLO DIRECCIONAL 12V PATA ROTADA
BALINERA 6302 2RS EVERESTT

RETEN 30-42-10,5 TELESCOPICO

BANDAS BOXER ORG

BANDAS PULSAR 180 ORG

EMPAQUE CLOTCH T115 DARROW

RESORTE BANDA FRENO
POSAPIESTRASERO GN 125H

CABLE BOBINA ALTA METRO

CABLE GUAYA CLOSH

MICO CLUTCH EN BRONCE DE PARTIR
BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35
BOMBILLO STOP 12V

RETEN 27-39-10,5 SUSPENCION AX100-115
DESLIZADOR CADENA T110

KIT BIELA DT125K ORIGINAL

CANASTILLA CAJA YAMAHA DT175E
EMPAQUE CLOTCH DT125 DARROW
CANASTILLA CLOSS T115

RETEN 8-18-5

AGUJA Y BASE DE CARBURADOR LIBERO 125 CARBUPARTES
KIT ANILLOS FR100 STD

ACEITE HAVOLINE 2 TIEMPOS

EMPAQUE CILINDRO DARROW FR80-100
EMPAQUE CULATA DARROW FR80-100
BOMBILLO STOP 12V

BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35
RELAY ENCENDIDO YBR125

PIACJON SALIDA DT TS RX AX 14T

JGO ANILLOS STD T110/XV250

CABLE GUAYA CLOSH

POSAPIE TRASERO VIVAX115-BEST 125
BALINERAS 6202 2RS

BALINERA 6302 2RS EVERESTT

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2023-04-14

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Cantidad
2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00
50.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,200.00

5,000.00

5,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

1,500.00

22,000.00

40.00

1,500.00

1,000.00

5,000.00

1,500.00

5,000.00

6,150.00

108,000.00

39,600.00

3,000.00

13,500.00

3,600.00

18,000.00

16,000.00

23,000.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

5,000.00

25,000.00

5,000.00

37,000.00

1,500.00

15,000.00

7,000.00

5,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

2,400.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

3,000.00

22,000.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

5,000.00

1,500.00

10,000.00

6,150.00

108,000.00

39,600.00

3,000.00

13,500.00

3,600.00

18,000.00

16,000.00

23,000.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

5,000.00

25,000.00

5,000.00

37,000.00

1,500.00

15,000.00

7,000.00

5,000.00

Factura No: TE - 733 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-04-14 - 08:43:47
CUFE: 3057b9fba2156ba8a06d57259%ac1b66e2cd23af77728afc411c¢7042b7183c3d0d4055050a379eb10ec9ca225b3c4d141



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-04-14|

Fecha Validacién DIAN: 2023-04-14
Hora Validacién DIAN: 08:43:47

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 444,250.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

34

444,250.00

0.00

0.00

0.00

444,250.00

444,250.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kstkks,

Factura No: TE - 733 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-04-14 - 08:43:47
CUFE: 3057b9fba2156ba8a06d57259%ac1b66e2cd23af77728afc411c¢7042b7183c3d0d4055050a379eb10ec9ca225b3c4d141




